MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

ATO DECISÓRIO Nº 47/2020 - CEC (11.01.08.12)

Boletim de Serviço nº 1004
4 de dezembro de 2020

Nº do Protocolo: 23006.016403/2020-78

Santo André-SP, 03 de dezembro de 2020.

O COMITÊ DE EXTENSÃO E CULTURA (CEC) DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL

DO ABC (UFABC), no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO O Edital nº 34/2020 -PROEC do Programa de Apoio a Ações de Extensão -

PAAE 2021;

CONSIDERANDO as deliberações ocorridas na VI sessão ordinária do Comitê de Extensão e

Cultura, realizada no dia 2 de dezembro de 2020;

DECIDE:

Art. 1º Pela análise e deliberação acerca das solicitações de reconsideração, conforme Anexo I.

Art. 2º Homologar o resultado final para o referido Edital, conforme Anexo II.

Art. 3º Este Ato Decisório entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço da

UFABC.

(Assinado digitalmente em 03/12/2020 16:43)

EVONIR ALBRECHT

PRESIDENTE EM EXERCÍCIO - TITULAR (Titular)

CEC (11.01.08.12)

Matrícula: 1054677

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sig.ufabc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando

seu número: 47, ano: 2020, tipo: ATO DECISÓRIO, data de emissão: 03/12/2020 e o código de verificação: 3076afa312

Página 20

https://proec.ufabc.edu.br/images/comite-de-extensao/2020/mocoes_e_atos/ProEC_Ato_Decis%C3%B3rio_CEC_47_2020_-_homologa%C3%A7%C3%A3o_PAAE_2021_ANEXO_I_1.pdf
https://proec.ufabc.edu.br/images/comite-de-extensao/2020/mocoes_e_atos/ProEC_Ato_Decis%C3%B3rio_CEC_47_2020_-_homologa%C3%A7%C3%A3o_PAAE_2021_ANEXO_II.pdf
http://sig.ufabc.edu.br/public/documentos/index.jsp